ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От « 28» декабря  2022 г.                                                                    №101
	№ 2450

Об утверждении  муниципального задания  муниципальному бюджетному учреждению культурно – досуговый комплекс  Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области на 2023-2025 годы

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением администрации Благовещенского сельского поселения от 26.12.2019г. №71 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» администрация Благовещенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить муниципальное задание муниципальному учреждению культурно-досуговый комплекс Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области на 2023-2025 годы.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
        3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Благовещенского
сельского поселения:	                                                                 Куликова Г.А.